
¿/ nivetáaad & Aficionad c/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia SISO - 4400 Salta
tUPUBUCA ARGENTINA

!>l, fAX (S4HO387) 4255450

2O18- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,

2018

RES. H.N° 1 0 1 1 / 1 8

EXPTE. N° 4282/2017.-

VISTO:

La Resolución H. N° 1062/ 17 por la cual se designan como Alumnos Auxiliares Adscriptos
a estudiantes de la Facultad de Humanidades en las cátedras de la Carrera de Filosofía, para el
periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

QUE por nota N° 3210-17, la alumna María Lía PALERMO AVELLANEDA renuncia a la
adscripción en la asignatura: Filosofía de la Ciencia.

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos, durante el período lectivo 2017, en las
cátedras de la Carrera de Filosofía que se detallan a continuación:

ANUAL - 01/04/17 AL 31/03/18

FILOSOFÍA Y TEORÍA POLÍTICA (Docente: Cora Paulizzi)

APELLIDO Y NOMBRE

1TÓRTOLA, MARÍA LAURA

CABALLERO, MARÍA FERNANDA

LU N°

716337

713142

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

LÓGICA (Docente: Marta Pérez)

APELLIDO Y NOMBRE

PALERMO AVELLANEDA, MARÍA LIA

LU N°

714045

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA ARGUMENTACIÓN (Docente: Marta Pérez)

APELLIDO Y NOMBRE

PALERMO AVELLANEDA, MARÍA LIA

LU N°

714045

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)



c/e ofafia

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hoiivta SISO - 4400 Salta
RIPUBUCA ARGENTINA

Irl.JAX IS4) (0387) 42í.ri4SA

RES. H. N°

FILOSOFÍA DE LA CIENCIA (Docente: Hugo Saravia Sacchelli)

- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

APELLIDO Y NOMBRE

MOLINA, BRIAN JOEL
LUN°

715192

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

GNOSEOLOGIA (Docente: Rosario Sosa)

APELLIDO Y NOMBRE

SALAS, ANA ALICIA

LUN°

714313

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA (Docente: Roxana Ortín)

APELLIDO Y NOMBRE
REYES, ANA PAULA

LU N°
715247

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA (Docente: Damián Hoyos)

APELLIDO Y NOMBRE

PARIAS, BEATRIZ ROSANA

LU N°

703095

CALIFICACIÓN
6 (SEIS)

DIDÁCTICA ESPECIAL. OBSERVACIÓN Y PRÁCTICAS DE LA ENSEÑANZA (Docente: Romina
Gauna)

APELLIDO Y NOMBRE

PARIAS, BEATRIZ ROSANA

LU N°

703095

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ESTÉTICA (Docente: Hernán Ulm)

APELLIDO Y NOMBRE

SILVESTRE, RAÚL OMAR

LU N°

714005

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- ACEPTAR la renuncia, como Alumna Auxiliar Adscripta, presentada por la
estudiante MARÍA LIA PALERMO AVELLANEDA, LU N° 714045, en la asignatura Filosofía de la
Ciencia.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Filosofía.
Jan /LER

Or. ÁNGEL ALEJANDO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


